
                             

                Zveme děti a rodiče  
         na čtení z knihy  

 
 

TAJEMNÁ PÍŠŤALA 
 

Úterý 8. 11. 2022 v 17:30 
 

Obecní knihovna Bílovice nad Svitavou 
 

Tentokrát se při společném čtení můžete těšit na starší 
dílko, které je však stále velmi aktuální. Renata totiž ve své 
knihovničce narazila na vynikající knihu Bohumila Říhy 
„Tajemná píšťala“ s ilustracemi Květy Pacovské. Jedná se o 
báje a bajky vytvářející obraz zvířecího světa, ve kterém 
je mimo jiné odhaleno nebezpečí pramenící z touhy po moci 
i potřeby ovládat či s někým manipulovat. Číst bude jako 
obvykle Renata Munteanu.  
Těšíme se na vás! 
 

Na čtení navazuje malá 
výtvarná dílna.  
 

Vstupné: dobrovolné  
 

Zájemce prosíme o přihlášení  
na mail: knihovna@bilovicens.cz  
nebo na tel.: 702 055 781.   
Děkujeme. 

 

 
 

 
RC Žirafa je podporováno obcí Bílovice nad Svitavou. Aktivity projektu jsou podpořeny Jihomoravským 

krajem a Ministerstvem práce a sociálních věcí z dotačního programu Rodina.  
 
 


